Выборы депутатов совета депутатов
Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области
пятого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

9  августа 2024  года                                                                            № 75/569

Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты совета депутатов Мшинского сельского поселения   пятого созыва по  Мшинскому пятимандатному избирательному округу №  1
Какорина Александра Александровича

Руководствуясь частью 2 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании личного заявления   Какорина Александра Александровича  от 08 августа 2024 года  о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов совета депутатов Мшинского сельского поселения   пятого созыва по Мшинскому пятимандатному избирательному округу №  1,   территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района  с полномочиями  окружной избирательной комиссии Мшинского пятимандатного избирательного округа №  1

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов Мшинского сельского поселения   пятого созыва по Мшинскому пятимандатному избирательному округу №  1 Какорина Александра Александровича, выдвинутого избирательным объединением Лужское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.   Выдать  Какорину Александру Александровичу копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального Н.Л.Полярус

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной    комиссии                                С.В.Лапина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                           Т.О.Меньшикова